V o
v ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD  AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO 86771148

RO PR e S S QoS
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S. A DE C V. 11.12. 2014 1 SON CORRECTOS ¥ ESTAN CONTENIDOS EN

DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .

PRODUCTO ING. RAMIRO C] ERO NCHACA
Lamrol .frio t enp. tenson rollo PRUEBAS M?(M CERTIFICACION

e e e il COWPOSI O ON QUM CA  mm e e e e e e e e +

COLADA  ESPECI FI CACI ON c Mh P s S cu o N b AtV Nb(Cb) Ti Sn

2411153 SAE J403 1008 0.056 0.192 0.019 0.010 0.004 0.012 0.019 0.016 0.001 0.046 0.002 0.001 0.001 0.006

COLADA Al's N2 B

2411153 0. 046 0. 0038 0. 0002

R R R R R PRUEBAS AL PRODUCTO = mmmmmmmmm e e o oo o oo oo +

COLADA NO. ROLLO ESPESOR(Pl g.)  DUREZA

2411153 6881161A 0. 0747 55( RB)

2411153 6881161B 0. 0747 55( RB)

R e R E E LR PRODUCTO EMBARCADO = mmmmmmmmmm oo oo oo oo oo oo +

COLADA NO. ROLLO ESPESOR(PI g.) ANCHO(Plg.) PEDI DO PARTI DA ENTREGA PED. CLI ENTE

2411153 6881161A 0. 0747 36. 0000 0000162526 000030 1002043386 19456

2411153 6881161B 0. 0747 36. 0000 0000162526 000030 1002043386 19456

COLADA NO. ROLLO NORMA

2411153 6881161A AH 5%

2411153 6881161B AH 5%

R R R R R FIN DE DATOS = = seememcecccmcccmciccccmcmcmcecmme e aaaes +

EMTIO: S118512

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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